

CR EI & Teknik A/S

Telegrafvej 8 - 10, 2750 Ballerup

CVR-nr. 14 24 17 01

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

Peter Michael Nymann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	CR EI & Teknik A/S Telegrafvej 8 - 10 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 14 24 17 01 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Søren Bøtker Pedersen, (Formand) Kim Grøne Jensen Peter Michael Nymann Nielsen
Direktion	Peter Michael Nymann Nielsen Mette Heitmann
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	C.R. EI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, håndværk og industri samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 53.981 t.kr. mod 48.689 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.260 t.kr. mod 1.057 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020/21 faldet med 1.149 t.kr., nemlig fra 8.441 t.kr. til 7.292 t.kr.

Årsrapporten for CR EI & Teknik A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Når resultatet af en entreprisekontrakt ikke kan opgøres pålideligt, indregnes nettoomsætningen kun svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	53.980.644	48.688.550
1 Personaleomkostninger	-49.605.191	-47.019.472
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.282	-179.055
Driftsresultat	4.300.171	1.490.023
2 Øvrige finansielle omkostninger	-192.301	-122.794
Resultat før skat	4.107.870	1.367.229
3 Skat af årets resultat	-847.707	-310.248
Årets resultat	3.260.163	1.056.981
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	3.260.163	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.943.019
Disponeret i alt	3.260.163	1.056.981

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	639.225	411.483
5 Indretning af lejede lokaler	41.206	67.230
Materielle anlægsaktiver i alt	680.431	478.713
6 Deposita	347.907	339.081
Finansielle anlægsaktiver i alt	347.907	339.081
Anlægsaktiver i alt	1.028.338	817.794
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.282.072	1.176.788
Varebeholdninger i alt	1.282.072	1.176.788
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.521.238	12.417.772
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.328.195	3.056.516
Andre tilgodehavender	101.319	51.430
Periodeafgrænsningsposter	532.639	1.115.539
Tilgodehavender i alt	17.483.391	16.641.257
Likvide beholdninger	7.291.715	8.441.150
Omsætningsaktiver i alt	26.057.178	26.259.195
Aktiver i alt	27.085.516	27.076.989

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	9.980.814	6.720.651
Egenkapital i alt	11.980.814	8.720.651
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	114.464	206.551
Hensatte forpligtelser i alt	114.464	206.551
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	162.870
Anden gæld	0	4.385.355
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.548.225
8 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	67.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.154.482	3.117.238
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.650.881	1.345.697
Selskabsskat	1.102.664	709.740
Anden gæld	8.082.211	8.361.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.990.238	13.601.562
Gældsforpligtelser i alt	14.990.238	18.149.787
Passiver i alt	27.085.516	27.076.989
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	2.000.000	8.663.670	10.663.670
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.943.019	-1.943.019
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 1. oktober 2020	2.000.000	6.720.651	8.720.651
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.260.163	3.260.163
	2.000.000	9.980.814	11.980.814

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	43.948.946	41.778.368
Pensioner	5.329.624	4.932.602
Andre omkostninger til social sikring	326.621	308.502
	<u>49.605.191</u>	<u>47.019.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>96</u>	<u>91</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.524	36.101
Andre finansielle omkostninger	142.777	86.693
	<u>192.301</u>	<u>122.794</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	939.794	157.144
Årets regulering af udskudt skat	-92.087	153.104
	<u>847.707</u>	<u>310.248</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	1.438.582	1.589.864
Tilgang i årets løb	277.000	555.855
Afgang i årets løb	0	-707.137
Kostpris 30. september	<u>1.715.582</u>	<u>1.438.582</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-899.592	-1.316.205
Årets afskrivninger	-176.765	-96.449
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	385.555
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-1.076.357</u>	<u>-1.027.099</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>639.225</u>	<u>411.483</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober	303.224	303.224
Kostpris 30. september	303.224	303.224
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-235.994	-209.970
Årets afskrivninger	-26.024	-26.024
Af- og nedskrivninger 30. september	-262.018	-235.994
Regnskabsmæssig værdi 30. september	41.206	67.230
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober	339.081	330.469
Tilgang i årets løb	8.826	8.612
Kostpris 30. september	347.907	339.081
Regnskabsmæssig værdi 30. september	347.907	339.081
7. Varebeholdninger i alt		
Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:		
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	12.797.908	17.064.169
Modtagne acontobetaling	-11.469.713	-14.074.990
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.328.195	2.989.179
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.328.195	3.056.516
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-67.337
	<u>1.328.195</u>	<u>2.989.179</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.282.072
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.521.238
Materielle anlægsaktiver	680.431

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	30/9 2021 t.kr.
Leasingforpligtelser	6.411
Garantiforpligtelser	3.605
Eventualforpligtelser i alt	10.016

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.R. El Holding ApS, CVR-nr. 20377631 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Heitmann

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-247133298060

IP: 185.24.xxx.xxx

2021-12-13 13:15:52 UTC

NEM ID 

Peter Michael Nymann Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-679260865977

IP: 185.24.xxx.xxx

2021-12-13 17:05:09 UTC

NEM ID 

Peter Michael Nymann Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-679260865977

IP: 185.24.xxx.xxx

2021-12-13 17:05:09 UTC

NEM ID 

Kim Grøne Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-108805131082

IP: 213.83.xxx.xxx

2021-12-16 10:14:49 UTC

NEM ID 

Søren Bøtke Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-122775098295

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-12-16 13:23:33 UTC

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-12-16 13:27:44 UTC

NEM ID 

Peter Michael Nymann Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-679260865977

IP: 185.24.xxx.xxx

2021-12-16 13:28:58 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C8GEW-KFTIE-B1M1D-TSU4W-3NMA5-KSSIP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>